附件1
大冶市医疗保障局行政处罚信息信用修复主动告知书
                  (行政相对人名称):

我局     年    月    日对你单位下达的                                               (处罚决定书文号)，该行政处罚属于一般行政处罚，现将有关事项告知如下:

该行政处罚信息将在7个工作日内通过“信用中国”和地方信用网站公开。你单位可于最短公示期3个月后登录“信用中国”网站申请在线修复，“信用中国”网站10个工作日内完成信用修复审核，并撤下相关公示信息，信用修复进度可通过“信用中国”网站实时查询。(信用主体申请信用信息修复应当秉持诚实守信原则，如有提供虚假材料、信用承诺严重不实或被行政机关认定为故意不履行承诺等行为，由受理申请的单位记入信用记录，纳入全国信用信息共享平台，与认定单位及时共享，相关信用记录在“信用中国”网站公示三年并不得提前终止公示，三年内不得在信用平台网站申请信用信息修复;构成犯罪的，依法追究刑事责任。)

本行政机关联系咨询电话:0714-8711128

年
 月    日